



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 43A/ 432 /2016

Wrocław, dnia 07.10.2016 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa soczewek oraz materiałów wiskoelastycznych*”

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający akceptuje do dostawy soczewki:

- Soczewki asferyczne hydrofilne z kopolimerem hydrofobowym; średnica części optycznej: 6,0 mm
- Długość całkowita: 13,0 mm Rodzaj części optycznej: asferyczna obustronnie wypukła
- Moce soczewek: od -10,0 D do +9,0 D (ostre co 1 D), od +10,0 D do +30,0 D (ostre co 0,5 D); od +31,0 D do +45,0 D (ostre co 1 D)
- Szerokość cięcia: od 1,8 mm. Filtrowanie światła: ultrafiolet. Stopień uwodnienia: 25%
- Zabezpieczenie przed PCO: podwójna ostra krawędź na całym obwodzie soczewki 360st.
- Implantacja przy pomocy jednorazowego zestawu do implantacji zawierającego injector oraz kartridż.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 poz. 1 wyspecyfikowane powyżej soczewki.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiający akceptuje do dostawy soczewki:

- Soczewka hydrofobowa wykonana z akrylu hydrofobowego. Średnica optyczna: 6,0 mm; Długość całkowita: 13 mm; Część optyczna refrakcyjna asferyczna, asymetryczna. Stopień uwodnienia: poniżej 1,0 %;
- Moce soczewek: od 0,0 D do +9,0 D (ostre co 1 D), od +10,0 D do +30,0 D (ostre co 0,5 D); od +31,0 D do +35,0 D (ostre co 1 D).
- Szerokość cięcia: 2,2 mm Współczynnik refrakcji: 1,47; Filtrowanie światła: filtr UV oraz filtr światła niebieskiego,
- Zabezpieczenie przed PCO: podwójna ostra krawędź na całym obwodzie soczewki 360st. "Piaskowana / polerowana" w procesie produkcji szklanymi mikrokulkami;
- Fabrycznie załadowana do implantatora.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w poz. 2 Pakietu nr 1.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakiet nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający akceptuje do dostawy wiskoelastyk kohezyjny 1,4 % do zabiegów okulistycznych:

- Sodium Hyaluronate: 1,4%; Masa molekularna: 1,1 – 2,0 mln Daltonów; Lepkość: 20.000 – 60.000 mPs;

- Osmolarność: 270 – 400 mOsm/kg; PH: 6,8 – 7,4; Objętość: 1,0 ml; strzykawka a 1 ml plus kaniula.

- Zawartość w 1 ml: Sodium Hyaluronate 14,000 mg; Sodium Chloride 8,500 mg; Disodium Hydrogenphosphate 0,563 mg;

- Sodium Dihydrogenphosphate 0,045 mg; Pozostałe: płyn do iniekcji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w poz. 1 Pakietu nr 2.

Pytanie nr 4 – dotyczy zapisów projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 1 pkt 1) projektu umowy do 0,1% wartości brutto dostarczonej ze zwłoką partii towaru za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 1 pkt 2) projektu umowy do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 3 projektu umowy do 0,1% wartości brutto nie uzupełnionego depozytu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji 1 soczewkę hydrofilną bez powłoki hydrofobowej akrylową asferyczną o średnicy optycznej 6.0mm dla +10.0D do +40.0D i 6.5 mm dla -10.0D do +9.0D i długości całkowitej odpowiednio 12.0mm i 12.5 mm, o zakresie dioptrażu -10.0D do +40.0D w przyrostach co 0.5D w przedziale +10.0D do +30.0D o stopniu uwodnienia 26% o reszcie parametrów zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w poz. 1 Pakietu nr 1.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji 2 soczewkę hydrofobową asferyczną korygującą aberracje sferyczne rogówki do cięcia o szerokości 2.2mm i pozostałych parametrach zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w Pakiecie nr 1 w pozycji 2 soczewkę hydrofobową asferyczną korygującą aberracje sferyczne rogówki do cięcia o szerokości 2.2mm przy zachowaniu pozostałych parametrach zgodnych z opisem przedmiotu.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWIĄZNIENIEM DYREKTORA
ZŁOTOKOŁA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk